
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 7 .1 1 .2 0 1 6  № 502_________

О направлении бюджетных ассигнований в 2016 году

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 28 Закона Тульской области 
от 14 декабря 2015 года № 2394-3TO «О бюджете Тульской области 
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», на основании 
статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство 
Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить бюджетные ассигнования, предусмотренные 
по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела 
«Общегосударственные вопросы» классификации расходов бюджетов 
на 2016 год, в размере 13400000 (тринадцати миллионов четырехсот тысяч) 
рублей министерству труда и социальной защиты Тульской области 
на финансовое обеспечение непрограммных направлений деятельности 
в части мероприятий по временному социально-бытовому обустройству 
граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших 
на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации 
в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного 
размещения.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председ 
правительства Тульской 
министр экономического 

Тульской облает Г.В. Лаврухин

0 0 5 6 1 7


